РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
поселка городского типа Уруссу
Ютазинского муниципального района
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
		Ютазы муниципаль районы
Урыссушәһәртибындагыпоселогы
Башкарма комитеты

	423950, п.г.т. Уруссу
ул. Пушкина, 38
тел. 2-61-50
      2-92-40
	423950, Урыссу шәһәр тибындагы поселогы
Пушкин урамы, 38
тел. 2-61-50
2-92-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР

        №_6__							           	    «_03__» марта  2014г.

Об утверждении Порядка
выявления, учета, перемещения,
[bookmark: _GoBack]хранения, утилизации брошенных,
бесхозяйных транспортных средств
на территории п.г.т. Уруссу
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

	В целях организации работы по освобождению от брошенных, бесхозяйных транспортных средств, расположенных на территории пгт. Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, устранения помех движению транспорта и пешеходов, стабилизации экологической ситуации в населенном пункте и за его пределами, профилактики правонарушений, связанных с возможностью использования таких транспортных средств в противоправных целях, а также в соответствии с протоколом Кабинета Министров от 17.01.2014г. №ИХ-12-10,  Исполнительный комитет пгт. Уруссу постановляет:
	1. Утвердить Порядок выявления, учета, перемещения, хранения, утилизации брошенных, бесхозяйных транспортных средств на территории пгт. Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ютазинская новь» (Ютазы таны) и на официальном сайте Ютазинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И .о. Руководителя                                                   Р.Ф. Вадигуллин

Р.А. Асибакова
2-81-49